

Sales Channel										Salesperson	
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------	--

安联家居保险投保书

投保单号码: **HIB**

温馨提示: 请您仔细阅读安联家居保险条款(报备编号: 安联广州(备案)[2009]N44号), 尤其是黑体字标注部分的条款内容, 并听取保险公司业务人员或代理人的说明, 如对保险公司业务人员或代理人的说明不明白或有异议的, 请在填写本投保单之前向保险公司业务人员或代理人进行询问, 如未询问, 视同已经对条款内容完全理解并无异议。

投保人资料

投保人姓名		证件类型		证件号码															
投保家居详细地址														邮编					
投保人通信地址														邮编					
投保人电子邮箱				联系电话															

被保险人资料

被保险人姓名		证件类型		证件号码															
被保险人通信地址														邮编					
被保险人电子邮箱				联系电话															

提醒: 若保险公司证明已经将相关文件发至上述地址, 则视为被保险人/投保人已经收到。

基本投保项目: 家居物品全险和个人责任保险

(货币单位: 人民币元)

家居物品全险 - 本部分为您提供全面的家居物品保障, 如果您的家居物品因遭受火灾、台风、水浸、盗窃, 或其他意外而导致毁坏或损失, 您将可获得赔偿。

个人责任保险 - 在保险期间内, 如果您或您的家人因疏忽而导致他人意外人身伤害或者财产损失/损坏, 本部分将为您或您的家人提供高达两倍于“家居物品全险”保险金额的保险保障。

请在您选择投保的保险计划相应方框内打(√)

保险项目	保险金额/责任限额					
	计划一	计划二	计划三	计划四	计划五	计划六
家居物品全险	50,000	100,000	150,000	200,000	250,000	
个人责任保险	100,000	200,000	300,000	400,000	500,000	
保险费	100	200	300	400	500	
选择投保计划	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

选择投保项目: 楼宇全险

(货币单位: 人民币元)

本部分为您的家居楼宇结构提供周全的保障。如果您家居楼宇的墙壁、天花、窗户及其他部分因火灾、台风、水浸、或其他意外而毁坏, 您将可获得赔偿。

保险金额: _____元(如果不足额投保将按比例赔付); 费率: 0.1%; 保险费 = 保险金额 × 0.1% = _____元。

*** 投保楼宇全险, 同时提供房主责任保险。在保险期限内, 如果您作为房主因疏忽而造成他人意外人身伤害或财产损失/损坏, 本部分为您提供高达两倍于“楼宇全险”保险金额的保险保障。例如: 您投保 10 万元“楼宇全险”, 本保险同时提供 20 万元“房主责任保险”。

扩展承保: 现金及金银珠宝首饰盗抢保险

(货币单位: 人民币元)

在保险期间内, 您存放于保险单明细表所载明的保险地址内的现金或金银珠宝首饰因遭受入室盗窃或抢劫造成的损失, 您将获得赔偿。损失发生后您必须向公安机关报案及获得公安机关出具的盗抢证明, 并且该盗窃现场有明显的作案痕迹。

最高投保金额为: 现金 5,000 元; 金银珠宝首饰(须列出清单) 10,000 元。

投保清单(首饰请写明名称)		保险金额	保费
1.	现金		
2.	首饰 1		
3.	首饰 2		
4.	首饰 3		

保险金额: _____元; 费率: 1%; 保费 = 保险金额 × 1% = _____元。

如果空位不足, 请另外填写附件物品清单交予保险公司。另外, 任何价值超过 5,000 元的首饰, 请出示有关购买或估值凭据, 并必须经保险公司批核, 方可生效。

投保历史(必须填写)

1. 您是否曾经被拒绝投保或被任何保险公司附加任何特别条款或条件?	是	否
2. 您过去三年曾否蒙受任何与现时申请投保之保障有关的损失, 不论已投保与否?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
如上述任何答案为“是”, 请列详情。	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

公司声明

1. 一份完整的保险单由经客户正确申报填写并签字/盖章的投保书、保险单条款以及保险单明细表一起构成，并成为理赔的基础。
2. 投保人应该保证本保险的安排不免除第三方依法应负的责任。
3. 填写投保申请书并签名仅代表投保人对自身的风险情况的描述和告知，并不代表本公司已经承诺或者有义务承诺保险单成立。
4. 本保险单将于投保人交纳保险费、并由保险公司向投保人签发正式保险单之日的第二日零时正式生效。
5. 在保险单到期日前 30 天内，本公司会以书面形式通知投保人续保，若投保人未以书面提出不续保通知，投保人将被视为同意再次投保。经本公司审核同意承保后，保险单将自动续保，其相应保费将从客户授权帐户中扣取。

投保人声明与授权

1. 本人已知晓上述条款，本人将依法在本投保书和其他保险文件上亲自签名。
2. 上述各项内容填写均完整、正确且真实。
3. 本人决定投保前，安联保险公司广州分公司已向本人详尽解释相关条款，且本人已认真阅读并理解了产品说明书、保险单条款、特别责任免除事项和退保规定。
4. 本人在本投保书上的签名即为对上述事项的同意和确认。

本人已经仔细阅读安联家居保险条款（报备编号：安联广州（备案）[2009]N44 号），尤其是黑体字部分的条款内容，并对保险公司就保险条款内容的说明和提示完全理解，没有异议，申请投保。

投保人签名：_____

投保日期：_____年_____月_____日

地点：中国广东省

资料提供： 投保人必须提供可能影响本公司接受或评估与本保险计划的风险有关之所有事实。倘若您对应提供什么资料存疑，请咨询本公司或您的保险经纪/代理人。本公司建议您保存所有提供了本公司的额外资料之记录（包括函件附件），以作参考。为保障您本人的权益，请确保向本公司提供所有相关资料，否则，将可能导致本公司无法为您提供所需保障，甚至保单失效。